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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

中國天溢控股有限公司
China Tianyi Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00756）

股東周年大會結果
重選退任董事

建議選舉獲提名非執行董事

董事會欣然宣佈，股東周年大會通告所載之所有決議案已於二零一四年十一
月十日舉行的股東周年大會上獲正式通過。

茲提述中國天溢控股有限公司（「本公司」）日期為二零一四年十月八日之股東
周年大會（「股東周年大會」）通告（「股東周年大會通告」）。除非另有界定，否則本
公佈所使用之詞彙與本公司日期為二零一四年十月八日的通函內所界定者具
有相同涵義。

股東周年大會結果

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，於二零一四年十一月十日下午三時三十
分假座香港銅鑼灣告士打道310號柏寧酒店二十七樓柏寧宴會廳 III-IV舉行的股
東周年大會上，股東周年大會通告所載所有的決議案（「決議案」）已以投票方式
進行表決。
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董事會欣然宣佈，所有決議案已於股東周年大會上獲本公司股東（「股東」）以投
票表決方式正式通過。決議案的投票結果如下：

普通決議案
票數（概約%）

總票數
贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司及其附屬公司截
至二零一四年六月三十日止年度之
經審核綜合財務報表、董事報告及核
數師報告

687,868,669

(100.000%)

0

(0.000%)

687,868,669

2. (a) 重選辛克先生為本公司執行董事 687,868,669

(100.000%)

0

(0.000%)

687,868,669

(b) 重選辛軍先生為本公司執行董事 687,868,669

(100.000%)

0

(0.000%)

687,868,669

(c) 選舉曾思維先生為本公司非執行
董事

687,868,669

(100.000%)

0

(0.000%)

687,868,669

(d) 授權本公司董事會釐定本公司董
事酬金

687,868,669

(100.000%)

0

(0.000%)

687,868,669

3. 續聘信永中和（香港）會計師事務所有
限公司為本公司核數師，並授權本公
司董事會釐定其酬金

687,868,669

(100.000%)

0

(0.000%)

687,868,669

4. 授予本公司董事配發、發行及處理不
超過於本決議案通過當日本公司已
發行股本20%額外股份的一般授權

575,014,669

(83.594%)

112,854,000

(16.406%)

687,868,669

5. 授予本公司董事購回不超過於本決
議案通過當日本公司已發行股本10%

股份的一般授權

687,868,669

(100.000%)

0

(0.000%)

687,868,669

6. 藉加入不超過本公司所購回股份金
額而擴大授予本公司董事配發、發行
及處置本公司股本中額外股份的一
般授權

575,220,669

(83.624%)

112,648,000

(16.376%)

687,868,669
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上述決議案的內容僅為概要，全文載於股東周年大會通告內。

由於各贊成決議案票數超過50%，故決議案已正式通過為本公司的普通決議
案。

本公司之股份登記及過戶處香港分處，香港中央證券登記有限公司獲委任為
股東周年大會投票表決的監票員。

附註：

(a) 於股東周年大會日期，本公司已發行股份總數為1,347,860,727股每股面值港幣0.01元的股
份。概無股東須於股東周年大會上就決議案放棄投票。

(b) 賦予持有人權利出席股東周年大會並僅可就決議案投反對票的本公司股份總數為零。

(c) 賦予持有人權利出席股東周年大會並就決議案投贊成或反對票的本公司股份總數為
1,347,860,727。

重選辛克先生為本公司執行董事

於股東周年大會上，股東已正式批准重選辛克先生為本公司執行董事，該次委
任已於其後即時生效。

辛克先生，53歲，為本公司執行董事、董事會主席及總裁。辛先生自本集團於
一九九三年成立以來，一直參與運營及管理工作。藉此，辛先生已在冷凍濃縮
果汁行業內累積逾二十一年的業務管理及營運經驗。在一九八二年至一九九三
年期間，彼參與飲料、健康產品及藥品的銷售、製造及行政工作。彼獲委任為
澳門福建體育聯合會的榮譽主席、中國人民政治協商會議惠安縣委員會的委
員會成員、中國飲料工業協會的理事會成員及中國果品流通協會副會長。辛先
生為辛軍先生（另一位本公司執行董事）的胞兄。辛先生為本公司薪酬委員會的
成員及提名委員會的主席。

辛先生為裕佳有限公司、Sunshine Vocal Limited、邦天有限公司、萬華（中國）有限
公司、重慶尚果農業科技有限公司、重慶天邦食品有限公司、三明森美食品有
限公司及森美（福建）食品有限公司（「森美福建」）的董事，上述公司皆為本公司
的全資附屬公司。
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於最後實際可行日期，辛先生透過捷佳擁有建威全部已發行股本的49%，而建
威擁有559,712,145股股份（相當於本公司已發行股本約 41.52%）。辛先生亦為洪
曼娜女士（其實益擁有建威的 51%權益）的配偶。就證券及期貨條例而言，辛先
生被視為或當作於建威擁有權益的所有股份中擁有權益。辛先生持有購股權
計劃下可認購 1,200,000股股份（相當於本公司已發行股本約0.09%）的購股權。

此外，於二零一四年二月二十一日，Templeton Strategic Emerging Markets Fund, IV, 

LDC（「Templeton」）與辛先生簽訂承諾契據，辛先生毋須承擔支付或須承擔支付
相關差額予Templeton（該公司持有103,888,000股股份，相當於本公司已發行股本
約7.70%）倘若本公司股價已上升至一個規定價格。有關進一步詳情，請參閱本
公司日期為二零一四年二月二十四日公告。

除上文所披露者外，辛先生於過往三年並無於其證券在香港或海外任何證券
市場上市的其他上市公司擔任任何董事職務，亦概無於本公司及本集團其他
成員公司擔任任何其他職位或其他主要任命及專業資格。彼與其他董事、本公
司高級管理人員、主要股東或控股股東概無任何關係，亦並無於股份中擁有須
根據證券及期貨條例第XV部予以披露的其他權益。

辛先生已與本公司訂立董事服務協議，自二零一四年七月一日起計為期三年，
可由任何一方向另一方發出不少於三個月的事先書面通知終止。辛先生有權
支取基本年薪人民幣96,000元，有關薪金乃經參照現行市場慣例、本公司的薪
酬政策、彼於本集團的職務及責任後釐定。彼亦有權收取酌情花紅及補貼，惟
須經董事會批准。

除上文所披露者外，並無任何有關重選辛先生的其他事宜須提請股東注意，亦
無其他資料須根據上市規則第 13.51(2)(h)至 (v)段予以披露。

重選辛軍先生為本公司執行董事

於股東周年大會上，股東已正式批准重選辛軍先生為本公司執行董事，該次委
任已於其後即時生效。

辛軍先生，46歲，為本公司執行董事。彼於二零零五年三月加盟本集團，擔任
森美福建的董事。彼負責協助本公司主席及行政總裁監督本公司的管理工作。
辛軍先生為辛克先生的胞弟。在一九九四年至二零零六年間，彼擔任福建泉州
一家公司的副總經理，負責銷售及市場活動。藉此，辛軍先生累積業務經驗。

辛先生亦為重慶天邦食品有限公司及森美福建的董事，上述公司皆為本公司
的全資附屬公司。
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於最後實際可行日期，辛先生持有購股權計劃下可認購2,800,000股股份（相當於
本公司已發行股本約 0.21%）的購股權。

除上文所披露者外，辛先生於過往三年並無於其證券在香港或海外任何證券
市場上市的其他上市公司擔任任何董事職務，亦概無於本公司及本集團其他
成員公司擔任任何其他職位或其他主要任命及專業資格。彼與其他董事、本公
司高級管理人員、主要股東或控股股東概無任何關係，亦並無於股份中擁有須
根據證券及期貨條例第XV部予以披露的其他權益。

辛先生已與本公司訂立董事服務協議，初步任期自二零一四年七月一日起計
為期三年，可由任何一方向另一方發出不少於三個月的事先書面通知終止。辛
先生有權支取董事酬金人民幣96,000元，有關薪金乃經參照現行市場慣例、本
公司的薪酬政策、彼於本集團的職務及責任後釐定。彼亦有權收取酌情花紅及
補貼，惟須經董事會批准。

除上文所披露者外，並無任何有關重選辛先生的其他事宜須提請股東注意，亦
無其他資料須根據上市規則第 13.51(2)(h)至 (v)段予以披露。

選舉曾思維先生為本公司非執行董事

於股東周年大會上，股東已正式批准選舉曾思維先生為本公司非執行董事，該
次委任已於其後即時生效。

曾思維先生，38歲，自一九九八年起投身金融服務行業，並曾於韓國開發銀行
及華懋集團擔任多個不同職位。曾先生也曾任職於雷曼兄弟負責管理香港、中
國、台灣及美國的私募股權投資項目。曾先生於二零零五年首次加入Templeton 

Asset Management Limited，並於二零零八年再次加入，擔任資深副總裁兼高級執
行董事，負責分析和評估北亞地區（包括中國大陸，香港及台灣）的策略性股權
投資機會。曾先生目前亦為香港上市公司瑞年國際有限公司（股份代號：2010）
的非執行董事。曾先生於一九九八年獲香港中文大學工程學學士學位，並於二
零零六年獲清華大學法律學士學位。曾先生持有CFA Institute的特許金融分析師
執照。

Templeton Asset Management Limited為Templeton Strategic Emerging Markets Fund IV, 

LDC的經理。Templeton Strategic Emerging Markets Fund IV, LDC為本公司的股東。有
關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一四年二月二十四日公告。
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曾先生於二零一一年九月三十日至二零一三年四月三日為香港兩間私人公司
擔任董事。該等公司的一間香港子公司，香港露友貿易發展有限公司，於二零
一四年三月十二日經法院清盤。為免產生疑問，曾先生從未於這間經法院清盤
的公司擔任董事。

除上文所披露者外，曾先生於過去三年並無於其證券在香港或海外任何證券
市場上市的其他公眾公司擔任任何董事職務，亦概無於本公司及本集團其他
成員公司擔任任何其他職務或其他重大委任及專業資格。彼與其他董事、本公
司高級管理人員、主要股東或控股股東概無任何關係，亦並無於股份中擁有須
根據證券及期貨條例第XV部予以披露的其他權益。

於股東周年大會上獲股東批准後，本公司與曾先生已訂立彼作為非執行董事
的服務協議。該服務協議由股東周年大會批准之日起計為期兩年，可由任何一
方向另一方發出不少於三個月的事先書面通知終止。曾先生的董事酬金為每
年人民幣48,000元，有關薪金乃經參照現行市場慣例、本公司的薪酬政策、彼於
本集團的職務及責任後釐定。

除上文所披露者外，並無任何有關選舉曾先生的其他事宜須提請股東注意，亦
無其他資料須根據上市規則第 13.51(2)(h)至 (v)段予以披露。

承董事會命
中國天溢控股有限公司

主席
辛克

香港，二零一四年十一月十日

於本公告日期，董事會包括執行董事辛克先生及辛軍先生；非執行董事曾思維
先生；及獨立非執行董事曾建中先生、莊衛東先生及莊學遠先生。
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